
        P R O J E K T druk nr 243

Uchwała Nr XVI/.../12

Rady Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/215/11 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2011 roku w 

sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2012 rok

Na podstawie § 27 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu 

Miasta Piły (Dz. U. Woj. Wlkp Nr 213, poz. 3323 z 2011r.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/215/11 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2011r. Plan pracy 

Rady Miasta Piły na 2012 rok ulega zmianie data Uroczystej sesji Rady Miasta Piły z okazji Dnia 

Miasta Piły, z dnia „4 marca 2012” na dzień „2 marca 2012”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/.../12

Rady Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/215/11 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2011 roku w 

sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2012 rok

W związku z tym, iż dzień 4 marca br. przypada na dzień wolny od pracy, odbycie Uroczystej sesji 

Rady Miasta Piły z okazji Dnia Miasta planuje się na dzień 2 marca br.

Wobec powyższego podjęcie uchwały ww sprawie uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

/-/ Rafał Zdzierela


